_____________________________________________________________________________
Rua Manoel Severo, S/N, Centro, CEP: 65704-000

Bom Lugar - Maranhão

                     ESTADO DO MARANHÃO

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

                 CNPJ: 01.611.400/0001-04

OFÍCIO Nº 027/2025

Bom Lugar - MA, 14 de março de 2025.

AO EXMO. SR. PRESIDENTE

CONSELHEIRO DANIEL ITAPARY BRANDÃO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHÃO

AV. CARLOS CUNHA, S/Nº, JARACATY

SÃO LUÍS, MA

CEP. 65.076-820

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nos termos da Constituição do Estado do Maranhão, da Lei Estadual nº

8.258, de 6 de junho de 2005 e da Instrução Normativa TCE/MA nº 52, de 25 de

Outubro de 2017, atualizada pela IN nº 065/2020 – TCE-MA e IN nº077/2023 –
TCE-MA; apresento ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão a Prestação Anual

de Governo da Prefeita Municipal da Prefeitura de Bom Lugar - MA.

Informo que as contas referentes ao exercício de 2024 encontram-se

divulgadas no sítio oficial eletrônico do Município de Bom Lugar- MA, disponível em

www.bomlugar.ma.gov.br

Atenciosamente,

Marlene Silva Miranda

Prefeita Municipal

CPF: 786.171.463-20

		2025-03-20T10:33:40-0300
	MARLENE SILVA MIRANDA:78617146320